autos, para a contratação de(a) BV LOCACOES E SERVICOS LTDA -
CNPJ/CPF:  17.193.850/0001-56,  referente  à  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA  JURÍDICA  PARA  REALIZAR  O  FORNECIMENTO  DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
JUNDIÁ/RN , no valor de R$ 54.328,10 (CINQUENTA E QUATRO
MIL TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  KAUA  PAULO
BERNARDO, Agente de Contratação, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.